
Wyniki 

XIV Międzynarodowego Ulicznego 

Biegu Wilka 

 
Nazwisko imię 

nr 

start. 
K/M rocznik czas kat. m/kat. miejscowość klub/stowarzyszenie 

1 Grygo  Paweł 042 M 1976 0:34:00 M2 

 

Łomża  

 
2 Kazek Mateusz 084 M 1990 0:34:29 M1 

 

Szczytno WSPol Szczytno/AKB Szczytno 

3 Krzyżanowski  Karol  014 M 1972 0:35:28 M2 

 

Sołki - Rajgród  Maratonka Grajewo 

4 Godlewski Andrzej 081 M 1985 0:35:29 M1 

 

Borawskie KS Łomżanie 

5 Osior Bartosz 006 M 1978 0:35:32 M2 

 

Wydminy  Biegam Bo Lubię Wydminy 

6 Lewandowski Krzysztof  091 M 1978 0:35:40 M2 

 

Łomża  Rossbiegani 

7 Jurewicz Dariusz  074 M 1974 0:36:09 M2 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

8 Borucki Dariusz  080 M 1965 0:36:15 M3 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

9 Pałat Paweł 114 M 1986 0:38:10 M1 
 

Elbląg 
 

10 Długosz Marek 132 M 1962 0:38:23 M3 
 

Mrągowo Klub Biegacza Mrągowo 

11 Podwysocki Marcin  062 M 1988 0:38:34 M1 
 

Augustów  ATP Augustów 

12 Mor Piotr  070 M 1977 0:38:47 M2 
 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

13 Gogol  Marcin  004 M 1980 0:38:50 M2 

 

Baciuty  - 

14 Stawarz Krzysztof  094 M 1980 0:38:51 M2 

 

Łomża  

 
15 Kuskowski Marek 101 M 1978 0:39:04 M2 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

16 Drężek Krzysztof 098 M 1965 0:39:17 M3 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

17 Dzięgielewski Adam  029 M 1981 0:39:26 M2 

 

Szczuczyn 

 
18 Duchnowski Łukasz 063 M 1984 0:39:27 M1 

 

Ełk  

 
19 Kuleszo Karol  047 M 1983 0:39:56 M1 

 

Suwałki Narodowe Siły Rezerwowe 

20 Mitura  Mikołaj  011 M 1988 0:40:28 M1 

 

Kleosin  JW 3519 

21 Mitura  Adam  065 M 1994 0:40:47 M1 
 

Zakalew RCEZ 

22 Siudej Marcin  061 M 1984 0:40:51 M1 
 

Mrągowo 
 

23 Kuryłło Artur 099 M 1966 0:40:52 M3 
 

Augustów  ATP Augustów 

24 Wojnowski Krzysztof  073 M 1993 0:40:59 M1 

 

Prostki  Maratonka Grajewo 

25 Czopek Jarosław 135 M 1982 0:41:20 M2 

 

Oracze Maratonka Grajewo 

26 Oreszko Władimir 126 M 1960 0:41:28 M3 

 

Gusew (Rosja) Bieg i Zdrowie Gusew 

27 Kosatko Janusz 051 M 1977 0:41:40 M2 

 

Bemowo Piskie ULAMA TEAM 

28 Górski Ryszard 079 M 1958 0:41:45 M3 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

29 Staniszewski Krzysztof  044 M 1980 0:41:54 M2 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

30 Perkowski Michał 041 M 1971 0:42:16 M2 

 

Suwałki 

 
31 Borowski  Michał  009 M 1980 0:42:19 M2 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

32 Bałdan Tomasz  093 M 1983 0:42:19 M1 

 

Kosmaty Borek 

 
33 Milewski Sławomir 123 M 1963 0:42:22 M3 

 
Ptaki (Turośl) 

 
34 Burzyński Paweł 112 M 1976 0:42:36 M2 

 
Warszawa www.intopoland.com 

35 Wawer  Robert  003 M 1972 0:42:49 M2 
 

Prostki  argema.pl 

36 Kuczyński Adam  124 M 1994 0:43:15 M1 
 

Miecze Prefbet Śniadowo Łomża 

37 Kuligowski Mirosław 108 M 1962 0:43:40 M3 

 

Augustów  ATP Augustów 

38 Chodubski Patryk 113 M 1994 0:43:42 M1 

 

Rumy 

 
39 Zieniewicz Andrzej 052 M 1951 0:43:45 M4 

 

Kleosin  JUVENIA Białystok 

40 Obuchowski Krzysztof 106 M 1985 0:43:59 M1 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

41 Kozłowski Karol  131 M 1980 0:44:00 M2 

 

Stare Juchy 

 
42 Bachowski Bogdan 134 M 1975 0:44:02 M2 

 

Przasnysz Limber 

43 Sienkiewicz Robert  121 M 1967 0:44:11 M3 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

44 Charubin Sławomir 053 M 1964 0:44:30 M3 

 

Pisz Limber 

45 Dykiert Ryszard 033 M 1952 0:44:45 M4 
 

Szafranki 
 

46 Zapadka Stanisław 090 M 1955 0:45:11 M4 
 

Mrągowo Klub Biegacza Mrągowo 



47 Cymek Sylwia 128 K 1978 0:45:17 K2 

 

Kalinowo K.S. Łomżanie 

48 Żabicka Marta 068 K 1981 0:45:18 K2 

 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

49 Biernacki Artur 130 M 1971 0:45:20 M2 

 

Warszawa 

 
50 Sawicki Adam  038 M 1971 0:46:19 M2 

 

Prostki  Maratonka Grajewo 

51 Organek Edyta 066 K 1977 0:46:24 K2 

 

Giżycko  Puma Running Team 

52 Olesiewicz Wiesław 125 M 1942 0:46:37 M4 
 

Białystok  UKS Bacieczki Białystok 

53 Klim Łukasz 054 M 1988 0:46:49 M1 
 

Białystok  
 

54 Raciborski Krzysztof  060 M 1985 0:46:55 M1 
 

Łapy 
 

55 Ogrodnik Marcin  104 M 1977 0:47:21 M2 
 

Juchnowiec Dolny 
 

56 Dawidejt Dariusz  083 M 1986 0:47:22 M1 
 

Augustów  ATP Augustów 

57 Lemancewicz Jan 089 M 1951 0:47:24 M4 

 

Giżycko  ES System Wilkasy 

58 Bartosik Tomasz  026 M 1977 0:47:26 M2 

 

Białystok  

 
59 Kopiczko Zbigniew 040 M 1972 0:47:30 M2 

 

Suwałki 

 
60 Kulik Łukasz 129 M 1986 0:47:45 M1 

 

Białystok  

 
61 Kłoczko  Piotr  020 M 1978 0:47:57 M2 

 

Augustów  ATP Augustów 

62 Cichy Bartosz 105 M 1983 0:48:09 M1 

 

Białobrzegi 

 
63 Grudkowski Tomasz  078 M 1970 0:48:21 M2 

 

Szczytno AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

64 Budnik Petr 127 M 1949 0:48:27 M4 
 

Gusew (Rosja) Bieg i Zdrowie Gusew 

65 Trochimowicz Artur 067 M 1961 0:48:33 M3 
 

Szczytno AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

66 Tramp Małgorzata 069 K 1978 0:48:56 K2 
 

Gołdap Łowcy Przygód Gołdap 

67 Janiuk Przemysław 086 M 1983 0:49:00 M1 
 

Juchnowiec Dolny RC Juchnowiec 

68 Fiedorczyk Janusz 087 M 1957 0:49:03 M4 
 

Ełk  Maratonka Grajewo 

69 Sulej Bronisław 103 M 1950 0:49:17 M4 

 

Węgorzewo 

 
70 Gawedzka Magdalena 075 K 1979 0:49:29 K2 

 

Ełk  

 
71 Żywolewski Ryszard 102 M 1968 0:49:40 M2 

 

Białystok  Biegam Bo Lubię Białystok 

72 Zapadka Elżbieta 133 K 1984 0:50:02 K1 

 

Mrągowo Klub Biegacza Mrągowo 

73 Żabiński Lech 030 M 1956 0:50:10 M4 

 

Ruda Maratonka Grajewo 

74 Różański Dariusz  082 M 1967 0:50:18 M3 

 

Ełk  

 
75 Szycik Waldemar 116 M 1969 0:50:22 M2 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

76 Muszyński Marek 023 M 1964 0:50:31 M3 
 

Juchnowiec Dolny RC Juchnowiec 

77 Krawczyk Paulina 059 K 1993 0:51:24 K1 
 

Prostki  Maratonka Grajewo 

78 Cimoch Bożena 111 K 1975 0:51:41 K2 
 

Wojewodzin  Maratonka Grajewo 

79 Radziewicz Grzegorz 024 M 1976 0:52:03 M2 
 

Juchnowiec Podlaski Klub Biegowy 

80 Sakowska Aneta 001 K 1975 0:52:08 K2 
 

Warszawa Maratonka Grajewo 

81 Borawski  Krzysztof  013 M 1954 0:52:26 M4 

 

Wojewodzin  Maratonka Grajewo 

82 Łapuć Edmund 110 M 1948 0:53:26 M4 

 

Białystok  

 
83 Dąbrowski  Marek W.  010 M 1986 0:53:28 M1 

 

Ełk  Maratonka Grajewo 

84 Roj-Rojewska Urszula 028 K 1972 0:53:32 K2 

 

Białystok  Podl. Klub Bieg. - Biegam bo Lubię 

85 Maciejewski Szczepan 076 M 1956 0:53:38 M4 

 

Węgorzewo 

 
86 Stypułkowski Wawrzyniec 115 M 1954 0:54:36 M4 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

87 Myszka Marcin  117 M 1972 0:55:40 M2 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

88 Bielska Bogusia 050 K 1967 0:56:00 K3 
 

Juchnowiec RC Juchnowiec 

89 Pianka Bożenna 096 K 1963 0:56:00 K3 
 

Kleosin  Gmina Juchnowiec Biega 

90 Kędzierska Monika 100 K 1990 0:57:25 K1 
 

Wąsosz Maratonka Grajewo 

91 Borawska Elwira 107 K 1989 1:00:27 K1 
 

Grajewo  
 

92 Świderski Paweł 119 M 1987 1:02:03 M1 
 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

93 Szycik Swietłana 120 K 1971 1:02:11 K2 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

94 Poliński Konrad 118 M 1984 1:02:12 M1 

 

Grajewo  Maratonka Grajewo 

95 Krause Janusz 072 M 1965 1:04:35 M3 

 

Prostki  Maratonka Grajewo 

 



Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

kobiety – open 

 
Nazwisko imię nr start. kat. 

miejsce 

w kat. 
czas klub/stowarzyszenie 

1 Cymek Sylwia 128 K2  1 0:45:18 K.S. Łomżanie 

2 Żabicka Marta 068 K2  2 0:45:18 Łowcy Przygód Gołdap 

3 Organek Edyta 066 K2  3 0:46:24 Puma Running Team 

4 Tramp Małgorzata 069 K2  4 0:48:56 Łowcy Przygód Gołdap 

5 Gawedzka Magdalena 075 K2  5 0:49:29   

6 Zapadka Elżbieta 133 K1  1 0:50:02 Klub Biegacza Mrągowo 

7 Krawczyk Paulina 059 K1  2 0:51:24 Maratonka Grajewo 

8 Cimoch Bożena 111 K2  6 0:51:41 Maratonka Grajewo 

9 Sakowska Aneta 001 K2  7 0:52:08 Maratonka Grajewo 

10 Roj-Rojewska Urszula 028 K2  8 0:53:32 Podlaski Klub Biegowy - Biegam bo Lubię 

11 Bielska Bogusia 050 K3  1 0:56:00 RC Juchnowiec 

12 Pianka Bożenna 096 K3  2 0:56:00 Gmina Juchnowiec Biega 

13 Kędzierska Monika 100 K1  3 0:57:25 Maratonka Grajewo 

14 Borawska Elwira 107 K1  4 1:00:27   

15 Szycik Swietłana 120 K2  9 1:02:11 Maratonka Grajewo 

 

Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

mężczyźni – open 

 
Nazwisko  imię  nr start. kat. m/kat. czas klub/stowarzyszenie 

1 Grygo  Paweł 042 M2   0:34:00   

2 Kazek Mateusz 084 M1   0:34:29 WSPol Szczytno/AKB Szczytno 

3 Krzyżanowski  Karol  014 M2   0:35:28 Maratonka Grajewo 

4 Godlewski Andrzej 081 M1   0:35:29 KS Łomżanie 

5 Osior Bartosz 006 M2   0:35:32 Biegam Bo Lubię Wydminy 

6 Lewandowski Krzysztof  091 M2   0:35:40 Rossbiegani 

7 Jurewicz Dariusz  074 M2   0:36:09 Łowcy Przygód Gołdap 

8 Borucki Dariusz  080 M3   0:36:15 Łowcy Przygód Gołdap 

9 Pałat Paweł 114 M1   0:38:10   

10 Długosz Marek 132 M3   0:38:23 Klub Biegacza Mrągowo 

11 Podwysocki Marcin  062 M1   0:38:34 ATP Augustów 

12 Mor Piotr  070 M2   0:38:47 Łowcy Przygód Gołdap 

13 Gogol  Marcin  004 M2   0:38:50 - 

14 Stawarz Krzysztof  094 M2   0:38:51   

15 Kuskowski Marek 101 M2   0:39:04 Łowcy Przygód Gołdap 

16 Drężek Krzysztof 098 M3   0:39:17 Maratonka Grajewo 

17 Dzięgielewski Adam  029 M2   0:39:26   

18 Duchnowski Łukasz 063 M1   0:39:27   

19 Kuleszo Karol  047 M1   0:39:56 Narodowe Siły Rezerwowe 

20 Mitura  Mikołaj  011 M1   0:40:28 JW 3519 

21 Mitura  Adam  065 M1   0:40:47 RCEZ 

22 Siudej Marcin  061 M1   0:40:51   

23 Kuryłło Artur 099 M3   0:40:52 ATP Augustów 

24 Wojnowski Krzysztof  073 M1   0:40:59 Maratonka Grajewo 

25 Czopek Jarosław 135 M2   0:41:20 Maratonka Grajewo 

26 Oreszko Władimir 126 M3   0:41:28 Bieg i Zdrowie Gusew 

27 Kosatko Janusz 051 M2 

 
0:41:40 ULAMA TEAM 

28 Górski Ryszard 079 M3   0:41:45 Łowcy Przygód Gołdap 



29 Staniszewski Krzysztof  044 M2   0:41:54 Maratonka Grajewo 

30 Perkowski Jarosław 041 M2 

 
0:42:16 

 
31 Borowski  Michał  009 M2   0:42:19 Maratonka Grajewo 

32 Bałdan Tomasz  093 M1   0:42:19   

33 Milewski Sławomir 123 M3   0:42:22   

34 Burzyński Paweł 112 M2   0:42:36 www.intopoland.com 

35 Wawer  Robert  003 M2   0:42:49 argema.pl 

36 Kuczyński Adam  124 M1   0:43:15 Prefbet Śniadowo Łomża 

37 Kuligowski Mirosław 108 M3   0:43:40 ATP Augustów 

38 Chodubski Patryk 113 M1   0:43:42   

39 Zieniewicz Andrzej 052 M4   0:43:45 JUVENIA Białystok 

40 Obuchowski Krzysztof 106 M1   0:43:59 Łowcy Przygód Gołdap 

41 Kozłowski Karol  131 M2   0:44:00   

42 Bachowski Bogdan 134 M2   0:44:02 Limber 

43 Sienkiewicz Robert  121 M3   0:44:11 Łowcy Przygód Gołdap 

44 Charubin Sławomir 053 M3   0:44:30 Limber 

45 Dykiert Ryszard 033 M4   0:44:45   

46 Zapadka Stanisław 090 M4   0:45:11 Klub Biegacza Mrągowo 

47 Biernacki Artur 130 M2   0:45:20   

48 Sawicki Adam  038 M2   0:46:19 Maratonka Grajewo 

49 Olesiewicz Wiesław 125 M4   0:46:37 UKS Bacieczki Białystok 

50 Klim Łukasz 054 M1   0:46:49   

51 Raciborski Krzysztof  060 M1   0:46:55   

52 Ogrodnik Marcin  104 M2   0:47:21   

53 Dawidejt Dariusz  083 M1   0:47:22 ATP Augustów 

54 Lemancewicz Jan 089 M4   0:47:24 ES System Wilkasy 

55 Bartosik Tomasz  026 M2   0:47:26   

56 Kopiczko Zbigniew 040 M2   0:47:30   

57 Kulik Łukasz 129 M1   0:47:45   

58 Kłoczko  Piotr  020 M2   0:47:57 ATP Augustów 

59 Cichy Bartosz 105 M1   0:48:09   

60 Grudkowski Tomasz  078 M2   0:48:21 AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

61 Budnik Petr 127 M4   0:48:27 Bieg i Zdrowie Gusew 

62 Trochimowicz Artur 067 M3   0:48:33 AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

63 Janiuk Przemysław 086 M1   0:49:00 RC Juchnowiec 

64 Fiedorczyk Janusz 087 M4   0:49:03 Maratonka Grajewo 

65 Sulej Bronisław 103 M4   0:49:17   

66 Żywolewski Ryszard 102 M2   0:49:40 Biegam Bo Lubię Białystok 

67 Żabiński Lech 030 M4   0:50:10 Maratonka Grajewo 

68 Różański Dariusz  082 M3   0:50:18   

69 Szycik Waldemar 116 M2   0:50:22 Maratonka Grajewo 

70 Muszyński Marek 023 M3   0:50:31 RC Juchnowiec 

71 Radziewicz Grzegorz 024 M2   0:52:03 Podlaski Klub Biegowy 

72 Borawski  Krzysztof  013 M4   0:52:26 Maratonka Grajewo 

73 Łapuć Edmund 110 M4   0:53:26   

74 Dąbrowski  Marek Wojciech  010 M1   0:53:28 Maratonka Grajewo 

75 Maciejewski Szczepan 076 M4   0:53:38   

76 Stypułkowski Wawrzyniec 115 M4   0:54:36 Maratonka Grajewo 

77 Myszka Marcin  117 M2   0:55:40 Maratonka Grajewo 

78 Świderski Paweł 119 M1   1:02:03 Maratonka Grajewo 

79 Poliński Konrad 118 M1   1:02:12 Maratonka Grajewo 

80 Krause Janusz 072 M3   1:04:35 Maratonka Grajewo 



Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

mężczyźni – M1 

 
Nazwisko  imię  nr start. kat. czas klub/stowarzyszenie 

1 Kazek Mateusz 084 M1 0:34:29 WSPol Szczytno/AKB Szczytno 

2 Godlewski Andrzej 081 M1 0:35:29 KS Łomżanie 

3 Pałat Paweł 114 M1 0:38:10   

4 Podwysocki Marcin  062 M1 0:38:34 ATP Augustów 

5 Duchnowski Łukasz 063 M1 0:39:27   

6 Kuleszo Karol  047 M1 0:39:56 Narodowe Siły Rezerwowe 

7 Mitura  Mikołaj  011 M1 0:40:28 JW 3519 

8 Mitura  Adam  065 M1 0:40:47 RCEZ 

9 Siudej Marcin  061 M1 0:40:51   

10 Wojnowski Krzysztof  073 M1 0:40:59 Maratonka Grajewo 

11 Bałdan Tomasz  093 M1 0:42:19   

12 Kuczyński Adam  124 M1 0:43:15 Prefbet Śniadowo Łomża 

13 Chodubski Patryk 113 M1 0:43:42   

14 Obuchowski Krzysztof 106 M1 0:43:59 Łowcy Przygód Gołdap 

15 Klim Łukasz 054 M1 0:46:49   

16 Raciborski Krzysztof  060 M1 0:46:55   

17 Dawidejt Dariusz  083 M1 0:47:22 ATP Augustów 

18 Kulik Łukasz 129 M1 0:47:45   

19 Cichy Bartosz 105 M1 0:48:09   

20 Janiuk Przemysław 086 M1 0:49:00 RC Juchnowiec 

21 Dąbrowski  Marek Wojciech  010 M1 0:53:28 Maratonka Grajewo 

22 Świderski Paweł 119 M1 1:02:03 Maratonka Grajewo 

23 Poliński Konrad 118 M1 1:02:12 Maratonka Grajewo 
 

Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

mężczyźni – M2 

 
Nazwisko  imię  nr start. kat. czas klub/stowarzyszenie 

1 Grygo  Paweł 042 M2 0:34:00   

2 Krzyżanowski  Karol  014 M2 0:35:28 Maratonka Grajewo 

3 Osior Bartosz 006 M2 0:35:32 Biegam Bo Lubię Wydminy 

4 Lewandowski Krzysztof  091 M2 0:35:40 Rossbiegani 

5 Jurewicz Dariusz  074 M2 0:36:09 Łowcy Przygód Gołdap 

6 Mor Piotr  070 M2 0:38:47 Łowcy Przygód Gołdap 

7 Gogol  Marcin  004 M2 0:38:50 - 

8 Stawarz Krzysztof  094 M2 0:38:51   

9 Kuskowski Marek 101 M2 0:39:04 Łowcy Przygód Gołdap 

10 Dzięgielewski Adam  029 M2 0:39:26   

11 Czopek Jarosław 135 M2 0:41:20 Maratonka Grajewo 

12 Kosatko Janusz 051 M2 0:41:40 ULAMA TEAM 

13 Staniszewski Krzysztof  044 M2 0:41:54 Maratonka Grajewo 

14 Perkowski Jarosław 041 M2 0:42:16 

 
15 Borowski  Michał  009 M2 0:42:19 Maratonka Grajewo 

16 Burzyński Paweł 112 M2 0:42:36 www.intopoland.com 

17 Wawer  Robert  003 M2 0:42:49 argema.pl 

18 Kozłowski Karol  131 M2 0:44:00   

19 Bachowski Bogdan 134 M2 0:44:02 Limber 

20 Biernacki Artur 130 M2 0:45:20   



21 Sawicki Adam  038 M2 0:46:19 Maratonka Grajewo 

22 Ogrodnik Marcin  104 M2 0:47:21   

23 Bartosik Tomasz  026 M2 0:47:26   

24 Kopiczko Zbigniew 040 M2 0:47:30   

25 Kłoczko  Piotr  020 M2 0:47:57 ATP Augustów 

26 Grudkowski Tomasz  078 M2 0:48:21 AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

27 Żywolewski Ryszard 102 M2 0:49:40 Biegam Bo Lubię Białystok 

28 Szycik Waldemar 116 M2 0:50:22 Maratonka Grajewo 

29 Radziewicz Grzegorz 024 M2 0:52:03 Podlaski Klub Biegowy 

30 Myszka Marcin  117 M2 0:55:40 Maratonka Grajewo 
 

Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

mężczyźni – M3 

 
Nazwisko  imię  nr start. kat. czas klub/stowarzyszenie 

1 Borucki Dariusz  080 M3 0:36:15 Łowcy Przygód Gołdap 

2 Długosz Marek 132 M3 0:38:23 Klub Biegacza Mrągowo 

3 Drężek Krzysztof 098 M3 0:39:17 Maratonka Grajewo 

4 Kuryłło Artur 099 M3 0:40:52 ATP Augustów 

5 Oreszko Władimir 126 M3 0:41:28 Bieg i Zdrowie Gusew 

6 Górski Ryszard 079 M3 0:41:45 Łowcy Przygód Gołdap 

7 Milewski Sławomir 123 M3 0:42:22   

8 Kuligowski Mirosław 108 M3 0:43:40 ATP Augustów 

9 Sienkiewicz Robert  121 M3 0:44:11 Łowcy Przygód Gołdap 

10 Charubin Sławomir 053 M3 0:44:30 Limber 

11 Trochimowicz Artur 067 M3 0:48:33 AKB Gimnazjum 1 Szczytno 

12 Różański Dariusz  082 M3 0:50:18   

13 Muszyński Marek 023 M3 0:50:31 RC Juchnowiec 

14 Krause Janusz 072 M3 1:04:35 Maratonka Grajewo 

 

Wyniki XIV Międzynarodowego Ulicznego Biegu Wilka 

mężczyźni – M4 

 
Nazwisko  imię  nr start. kat. czas klub/stowarzyszenie 

1 Zieniewicz Andrzej 052 M4 0:43:45 JUVENIA Białystok 

2 Dykiert Ryszard 033 M4 0:44:45   

3 Zapadka Stanisław 090 M4 0:45:11 Klub Biegacza Mrągowo 

4 Olesiewicz Wiesław 125 M4 0:46:37 UKS Bacieczki Białystok 

5 Lemancewicz Jan 089 M4 0:47:24 ES System Wilkasy 

6 Budnik Petr 127 M4 0:48:27 Bieg i Zdrowie Gusew 

7 Fiedorczyk Janusz 087 M4 0:49:03 Maratonka Grajewo 

8 Sulej Bronisław 103 M4 0:49:17   

9 Żabiński Lech 030 M4 0:50:10 Maratonka Grajewo 

10 Borawski  Krzysztof  013 M4 0:52:26 Maratonka Grajewo 

11 Łapuć Edmund 110 M4 0:53:26   

12 Maciejewski Szczepan 076 M4 0:53:38   

13 Stypułkowski Wawrzyniec 115 M4 0:54:36 Maratonka Grajewo 
 


